
Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

Nr. 008  din 22.01.2026 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1766476710963  

din 23.01.2026   

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, declară referitor la Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-

MD-1766476710963 din 23.01.2026  privind Achiziționarea Pieselor de schimb și Accesoriilor pentru 

DM conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Republican “Timofei Moșneaga” pentru anul 2026, 

că termenul de valabilitate restant (la momentul livrării) conform specificației tehnice solicitate pentru fiecare 

lot în parte, minim 50% din termenul total de valabilitate indicat, dar nu mai puțin de 1 an.  

 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md


Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

Nr. 009 din 22.01.2026 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1766476710963  

din 23.01.2026   

 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, declară referitor la Licitația Publică nr. nr. ocds-

b3wdp1-MD-1766476710963 din 23.01.2026  privind Achiziționarea Pieselor de schimb și Accesoriilor 

pentru DM conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Republican “Timofei Moșneaga” pentru 

anul 2026, că va asigura cumpărătorului fără nici-o plată suplimentară, o perioadă de cel puțin 12 de luni 

garanție din data livrării conform Specificației Nr.22. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md


Republica Moldova, 
mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011 

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 
info@hms.md 

Tel: +37369423432; +37379627404 

 

 

 

Nr. 010 din 22.01.2026 

 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE 

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

Către grupul de lucru la        

LD  nr. ocds-b3wdp1-MD-1766476710963  

din 23.01.2026   

 

 

 

DECLARAȚIE 

 

 

 

Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, referitor la Licitația Publică nr nr. ocds-b3wdp1-MD-

1766476710963 din 23.01.2026  privind Achiziționarea Pieselor de schimb și Accesoriilor pentru DM 

conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Republican “Timofei Moșneaga” pentru anul 2026, 

garantează prezentarea eșantioanelor (mostrelor), 2 bucăți, în termen de 10 zile de la solicitarea în scris a 

autorității contractante, în conformitate cu cerințele Anunțului de participare. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
mailto:info@hms.md

		2026-01-22T18:21:41+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




